ATA DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA O PROJETO:

 A Educomunicação no Desenvolvimento de Podcast

Aos 31 dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e três, às 10 horas, de forma online, reuniu-se a Comissão de

Avaliação composta pelos membros abaixo assinado, para realizar o processo seleBvo previsto no Edital nº 03/2023, na

modalidade de Ações AfirmaCvas do projeto supracitado, visando a seleção dos/as alunos/as inscritos para o

preenchimento de vagas no Programa de Bolsas Acadêmicas – Modalidade Iniciação à extensão. Classificaram-se de

acordo com critérios dos editais  os seguintes alunos/as:

PBA /Extensão Projetos – 2023 – AÇÕES AFIRMATIVAS
Selecionado/a: Larissa Rodrigues de Aguiar
Suplente(s):Renan Barbosa Ferreira
Comissão de Avaliação:

Marislei Ribeiro

Michele Negrini

Página  de 1 1